
 
        Uchwała Nr    4456 /2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 października  2017 roku 

 

w sprawie: zatrudnienia Pani Ilony Gawędy na stanowisku Dyrektora Zakładu Opiekuńczo-

Leczniczego w Śremie na umowę o pracę na czas określony 

 

                                                                                 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. 

U. z 2016 r., poz.486 ze zm.) w związku z art. 25 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 

(j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 1666 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Postanawia się nawiązać stosunek pracy z Panią Iloną Gawędą na podstawie umowy o pracę z dniem 

1 listopada 2017 roku na czas określony, na stanowisku Dyrektora Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego 

w Śremie, do czasu zatrudnienia dyrektora wybranego w drodze konkursu zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tj. Dz.U. 2016 poz. 1638). 

 

§ 2 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne w wysokości 2,5 -krotności przeciętnego miesięcznego 

wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku  

poprzedniego,   ogłoszonego   przez   Prezesa   Głównego   Urzędu Statystycznego. 

 
§ 3 

Upoważnia się Pana Macieja Sytka – Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego do zawarcia 

umowy o pracę, o której mowa w § 1. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 



 

        Uzasadnienie do uchwały Nr  4456 / 2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  26 października  2017 roku 

 

 

W związku z wnioskiem z dnia 22 maja 2017 r. Pani Barbary Skibskiej Dyrektor Zakładu 

Opiekuńczo-Leczniczego w Śremie o rozwiązanie stosunku pracy, za porozumieniem stron z dniem  

31 października 2017 r. i przyjęciem przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego proponowanego 

trybu i terminu rozwiązania umowy o pracę, powoduje to konieczność zapewnienia ciągłości 

organizacyjnego zarządzania ww. jednostką. 

 Do kompetencji Zarządu Województwa należy kierowanie, koordynowanie i kontrolowanie 

działalności wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, w tym zatrudnianie i zwalnianie 

kierowników wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. Zatrudnienie zgodnie z 

kodeksem pracy Pani Ilony Gawędy w okresie przejściowym w ww. Zakładzie Opiekuńczym tj. do 

czasu wyłonienia w drodze konkursu dyrektora tej jednostki, pozwoli na kontynuowanie prawidłowej 

polityki zarządzania tą jednostką. Pani Ilona Gawęda pełni obecnie funkcję Zastępcy Dyrektora ds. 

Administracyjno-Ekonomicznych w Zakładzie. Pani Ilona Gawęda jest absolwentką Wyższej Szkoły 

Bankowej w Poznaniu na kierunku Finanse i Rachunkowość, posiada doświadczenie zawodowe na 

stanowiskach kierowniczych. Zatrudnienie nastąpi na czas określony do czasu zatrudnienia dyrektora 

wybranego w drodze konkursu zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o 

działalności leczniczej (tj. Dz.U. 2016 poz. 1638). 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


